
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

Zarządzenie Nr. . . .„ ._.
Burmistrza Drawska Pomorskiego

z dnia 25 lutego 2011r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania
publicznego w 2011 roku.

Na podstawie art. 18a ust. l pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2010r., Nr 234, póz. 1536) zarządza się co następuje:

§1. 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie
upowszechniania kultury fizycznej i sportu - „Upowszechnianie rozwoju piłki nożnej w
ramach pożytku publicznego."

2. Żadna ze złożonych ofert nie spełnia wymogów zawartych w ogłoszeniu.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Drawska Pomorskiego

Pod względe
be;

n tormokio-prawnym
zosttr/eżeń

CA PRAWNY


